
Cable fibra óptica monomodo (2m)

Datos/dados logísticos :

UC 1 ud :
ancho/largura = 22.3 cm / alto/altura = 28 cm / 
profundo/profundidade = 3 cm Peso = 0.1 kg

Inner 6 uds :
ancho/largura = 18 cm / alto/altura = 23.5 cm / 
profundo/profundidade = 28.5 cm Peso = 0.7 kg

Master 24 uds :
ancho/largura = 38 cm / alto/altura = 25 cm / 
profundo/profundidade = 60 cm Peso = 3.5 kg
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• Longitud : 2m
• Tipo de  cable : Monomodo
• Tipo de fibra : 9/125 - G657A2
• Conector A : SC-APC - Fibra óptica
• Conector B : SC-APC - Fibra óptica

Este cable sirve para conectar un router con fibra a una toma mural con fibra.

Características técnicas :

Router

Toma mural fibra




